— 1 —

中国农业生产资料流通协会文件

中农协字[2024]13 号

关于发布《农资流通企业竞争力评价规范》、《农资行

业知名品牌认定规范》团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国农业生产资料流通协会团体标准管理办法》的

要求，《农资流通企业竞争力评价规范》、《农资行业知名品

牌认定规范》团体标准已经完成立项、起草、征求意见、审查

等标准制定流程，经中国农业生产资料流通协会团体标准管理

委员会审批通过，现批准《农资流通企业竞争力评价规范》

（T/CAMPA002-2024）、《农资行业知名品牌认定规范》

（T/CAMPA003-2024）团体标准正式发布。

现予以公告，即日起实施。

附件：团体标准名称及相关信息

— 2 —

中国农业生产资料流通协会

2024 年 3 月 5 日

— 3 —

附件 1：

团体标准名称及相关信息

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/CAMPA002-2024
农资流通企业竞争力

评价规范
2024年 3 月 5日 2024 年 3月 5日

2 T/CAMPA003-2024
农资行业知名品牌认

定规范
2024年 3 月 5日 2024 年 3月 5日